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Nr 
Période 

Rond
e 

Rencontre Jour + Date 
Heur

e 
Lieux Scores 

1 10/20/2020 1 BC Fully-Martigny - BC Sierre 4 Saturday, September 25, 2021 18h00 Fully  

1 10/20/2020 2 BC Sion 9 - BC Fully-Martigny Saturday, October 9, 2021 10h30 Sion  

2 11/20/2020 4 
BC Collombez-Muraz 

2 
- BC Fully-Martigny Saturday, November 20, 2021 10h00 Collombez  

2 11/20/2020 5 BC Fully-Martigny - BC Sion 10 Saturday, November 27, 2021 18h00 Fully  

3 12/20/2020 6 BC Fully-Martigny - BC Vollèges 3 Vollèges plus de juniors A    

3 12/20/2020 7 BC St-Maurice 4 - BC Fully-Martigny Friday, December 10, 2021 19h45 St-Maurice  

3 12/20/2020 8 BC Ayent 3 - BC Fully-Martigny Wednesday, December 15, 2021 19h00 Ayent  

4 2/28/2021 10 BC Sierre 4 - BC Fully-Martigny Saturday, January 15, 2022 10h00 Sierre  

4 2/28/2021 11 BC Fully-Martigny - BC Sion 9 Saturday, January 29, 2022 18h00 Fully  

5 3/30/2021 12 BC Fully-Martigny - 
BC Collombez-Muraz 

2 
Saturday, February 19, 2022 18h00 Fully  

5 3/30/2021 12 BC Sion 10 - BC Fully-Martigny Saturday, March 19, 2022 11h00 Sion  

6 4/30/2021 15 BC Vollèges 3 - BC Fully-Martigny Vollèges plus de juniors A    

6 4/30/2021 16 BC Fully-Martigny - BC St-Maurice 4 Thursday, March 31, 2022 19h00 Fully  

6 4/30/2021 17 BC Fully-Martigny - BC Ayent 3 Saturday, April 30, 2022 14h00 Fully  

 


